cessum quod nec ipsa nec comites Campanie villani 
de Parguis ullo modo poterunt extra manum suam 
mittere vel a manu sua removere, nec partem illam 
vel aliquid de parte illa, quam eis in predicta villa 
contulimus, alicui persone vel ecclesie conferre. 
Sed si, quod absit, id facere presumerent, partem 
illam vel quod de parte illa de manu eorum exiret, 
statini ad nos reverteretur sine contradictione ali— 
qua, et illa possideremus sub custodia comitis 
Campanie. — r Nec etiam aliqui viri religiosi in 
eadem villa vel in finagio ejusdem ville habere 
poterunt domum vel grangiam vel aliquam man-
sionem nisi nos. — Sane homines de Parguis usua-
rium suum habebunt in omnibus nemoribus in 
quibus homines de Chaorsa usuarium habent. — 
Concessit siquidem nobis domina comitissa et 
creantavit quod omnes conventiones et pactiones 
presenti carte insertas et notatas, quamdiu vixerit, 
fideliter tenebit et inviolabiliter observabit. — S i vero 
ipsa vel aliquis comitum Campanie has conven
tiones et pactiones non tenuerit, tam villa quam 
fundus ad nos libere revertetur sub custodia co
mitis Campanie. Et si comes Campanie partem 
illam, quam ipsa comitissa habet in villa de Parguis, 
post decessum suum habere voluerit et possidere, 
antequam earn habeat et possideat, totum tenorem 
hujus carte sigillo suo tenebitur sigillare, et sine 
aliqua difficultate et occasione nobis cartam tradere 
sigillatam. — Si enim aliqua temeritate vel aliquo 
pravo Consilio comes Campanie id facere recusa-
verit, pars illa memorata integre et libere ad nos 
reverteretur, sub ipsius comitis custodia, et comes 
Campanie in parte illa et in villa de Parguis nichil 
deinceps habebit nisi custodiam. — Si vero conti-
gerit, quod absit, ut villa destruatur, vel aliquo 
modo deficiat, totus fundus ejusdem ville et finagii 
de Parguis nobis integre remanebit. — Sciendum 
est preterea quod nullus hominum suorum vel 
aliqui homines, quos domini eorum de ipsa tenent 
in capite in feodo, nullo alio mediante, nec etiam 
homines nostri recipientur in eadem villa pro r e -
manantia hacienda. — Item statutum est quod, 
si quis de hominibus militum de castellariis Tre-
carum, Insularum, Erivaci, Sancti Fiorentini, 
Caparum et Ville-Mauri, vel de dominio Juliaci, 

v e l alicpais q u i s i t d e f e o d o c o m i t u m C a m p a n i e i n 

c a p i t e , n u l l o a l i o m e d i a n t e , v e n e r i t i n e a n d e m 

v i l l a i n q u i s i t h o m o d e c a p i t e e t d e c o r p o r e a l i c u j u s